平成 22 年 4 月 23 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 企 画 総 務 部 長 金 子 文 郎

(電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

役員賞与および役員報酬返上に関するお知らせ

 平成 21 年 10 月 30 日付「「基本戦略」アクション・プラン策定に関するお知らせ」に記載

されておりますように、平成 22 年 3 月期を「構造改革期」と位置づけ、様々な施策に鋭意

取り組んでまいりました。こうしたことから平成 22 年 3 月期の業績予想において純損失が

計上される見通しとなり、平成 22 年 4 月 23 日開催の取締役会において下記の対応をするこ

とといたしましたのでお知らせします。

記

    1. 第 54 期の役員賞与を返上する。

    2. 役員報酬の一部返上

「アクション・プラン」の一環として平成 21 年 11 月から取締役および監査役

の全員について役員報酬の 10％～30％を返上しておりますが、当面の間この対

応を継続いたします。

以 上